股票代码：600305   股票简称：恒顺醋业   公告编号：临2024-027
江苏恒顺醋业股份有限公司

第九届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
江苏恒顺醋业股份有限公司(以下简称“公司”）第九届董事会第一次会议于2024年5月20日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开。本次会议为公司股东大会审议通过董事会换届选举后的第一次会议，本次会议通知以口头方式通知全体董事，全体董事一致同意立即召开本次董事会。本次会议应到董事9人，实到董事9人（其中：现场出席的董事7人，以通讯表决方式出席的董事2人），公司党委委员、监事和董秘等列席了本次会议。与会董事推举董事杭祝鸿先生主持会议。会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并通过了如下议案：

一、审议通过《关于选举第九届董事会董事长的议案》

董事会同意选举杭祝鸿先生为公司第九届董事会董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《江苏恒顺醋业股份有限公司关于董事会、监事会换届完成并聘任公司经理层及相关人员的公告》（公告编号：临2024-029）。
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
二、审议通过《关于选举第九届董事会副董事长的议案》

董事会同意选举殷军先生为公司第九届董事会副董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《江苏恒顺醋业股份有限公司关于董事会、监事会换届完成并聘任公司经理层及相关人员的公告》（公告编号：临2024-029）。
表决结果：同意8票、反对0票、弃权1票。
三、审议通过《关于选举第九届董事会专门委员会委员的议案》

第九届董事会下设战略委员会、审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会。董事会同意上述各董事会专门委员会人员组成如下：

	委员会名称
	主任委员

（召集人）
	委员

	战略委员会
	杭祝鸿
	王召祥、桂松蕾、王德宏、毛健、尹正国、林田中

	审计委员会
	王德宏
	毛健、董茂云、杭祝鸿、尹正国

	提名委员会
	毛健
	王德宏、董茂云、杭祝鸿、桂松蕾

	薪酬与考核委员会
	董茂云
	王德宏、毛健、桂松蕾、尹正国

上述委员任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。

四、审议通过《关于聘任公司经理层的议案》

董事会同意聘任王召祥先生、束锋先生、杨永忠先生、高云海先生、季嵘鹏先生为公司副总经理，聘任魏陈云先生为公司董事会秘书，聘任刘欣女士为公司财务总监，聘任张冰女士为公司营销总监。上述人员任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《江苏恒顺醋业股份有限公司关于董事会、监事会换届完成并聘任公司经理层及相关人员的公告》（公告编号：临2024-029）。
公司董事会提名委员会对上述人员进行了资格审查，认为：经审阅上述候选人个人履历，本次聘任人员的教育背景、任职经历、专业能力和职业素养等情况能够胜任岗位职责的要求，未发现有《公司法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等法律法规及规范性文件以及《公司章程》规定的不得担任公司高级管理人员的情形；未被中国证监会采取证券市场禁入措施；未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司高级管理人员；未受过中国证监会行政处罚和证券交易所公开谴责或通报批评；没有因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查等情形；不属于失信被执行人，任职资格符合相关法律法规、规范性文件的要求。同意提名王召祥、束锋、杨永忠、高云海、季嵘鹏为公司副总经理候选人，提名魏陈云为公司董事会秘书候选人，提名刘欣为公司财务总监候选人，提名张冰为公司营销总监候选人，并同意将该议案提交董事会审议。

公司董事会审计委员会对聘任财务总监的议案进行了审议，认为：本次公司聘任人员的提名和表决程序符合《公司法》、《公司章程》等有关法律法规的规定，合法、有效。经审阅候选人个人履历，本次聘任人员的教育背景、任职经历、专业能力和职业素养等情况能够胜任岗位职责的要求，未发现有《公司法》及《公司章程》规定不得担任财务总监的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情况。同意聘任刘欣为公司财务总监，任期自董事会审议通过日起至本届董事会任期届满日止，并提交第九届董事会第一次会议审议。

公司董事会对聘任上述人员进行了逐项表决，结果如下：
1、聘任王召祥为公司副总经理
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
2、聘任束锋为公司副总经理

表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。

3、聘任杨永忠为公司副总经理
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
4、聘任高云海为公司副总经理
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
5、聘任季嵘鹏为公司副总经理

表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
聘任魏陈云为公司董事会秘书
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
聘任刘欣为公司财务总监
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
聘任张冰为公司营销总监
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
五、审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》

董事会同意聘任李雪芳女士为公司证券事务代表，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《江苏恒顺醋业股份有限公司关于董事会、监事会换届完成并聘任公司经理层及相关人员的公告》（公告编号：临2024-029）。
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
六、审议通过《关于修改<公司董事会提名委员会实施细则>的议案》

修改后的提名委员会实施细则的具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《江苏恒顺醋业股份有限公司董事会提名委员会实施细则》。
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
七、审议通过《关于修改<公司董事会审计委员会实施细则>的议案》

修改后的审计委员会实施细则的具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《江苏恒顺醋业股份有限公司董事会审计委员会实施细则》。
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
八、审议通过《关于修改<公司董事会薪酬与考核委员会实施细则>的议案》

修改后的薪酬与考核委员会实施细则的具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《江苏恒顺醋业股份有限公司董事会薪酬与考核委员会实施细则》。
表决结果：同意9票、反对0票、弃权0票。
特此公告！

江苏恒顺醋业股份有限公司董事会
                                          二〇二四年五月二十二日